
 

ZARZĄDZENIE NR 7/2015 

BURMISTRZA BIAŁOGARDU  

 

z dnia 18 lutego 2015 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie planu akcji kurierskiej w mieście Białogard 

 
Na  podstawie   art. 30  ust. 1 ustawy  z   dnia   8   marca   1990 r. o samorządzie gminnym  

( Dz. U z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) i  § 17 ust. 1 pkt 2 

rozporządzenia Ministrów Spraw Wewnętrznych i Administracji, Obrony Narodowej oraz 

Infrastruktury z dnia 5 lipca 2002 r. w sprawie trybu doręczania kart powołania 

i rozplakatowania obwieszczeń o stawieniu się osób do czynnej służby wojskowej ( Dz. U. z 

2014 r. poz. 3) zarządza się, co następuje: 

 

       § 1. W zarządzeniu Nr 64/2012 Burmistrza Białogardu z dnia 27 sierpnia 2012 r.  w 

sprawie planu akcji kurierskiej w mieście Białogard wprowadza się następujące zmiany: 

  

1) § 3 otrzymuje brzmienie:  

 

„§ 3. Do realizacji zadań zawartych w Planie wyznacza się następujące osoby przeznaczone 

odrębnymi decyzjami do funkcji kuriera: 

 

1) na kurierów - łączników: 

a)  

b)  

c)  

d)  

e)  

f)  

 

2) na kurierów - wykonawców: 

a)  

b)  

c)  

d)  

                                                      

3) na kurierów i ich zastępców: 

 a)  

 b)  

 c)  

 d)  

 e)  

 f)  

 g)  

 h)  

 i)  

 j)  



 2 

k)  

l)  

ł)  

m)  

n)  

o)  

p)  

r)  

s)  

t)  

u)  

w)  

x)  

y)  

z)  

za)  

zb)  

zc)  

zd)  

ze)  

zf)  

zg)  

zh)  

zi)  

zj)  

zk)  

zl)  

zł)  

zm)  

  

2)  w Planie akcji kurierskiej w mieście Białogard stanowiącym załącznik do zarządzenia  

w części I – Dokumenty kierującego akcją w ust. 1.4.3 i 1.4.4 oraz w części II – 

Dokumenty kurierów wykonawców w ust. 2.1.4, 2.1.5, 2.1.6 i 2.2 wprowadza się zmiany 

uwzględniające zmiany w składzie osobowym kurierów określone w pkt 1. 

 

    § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


